
　平成３０年度 ８月（葉月）

日 曜 休日･日課等 学　校　行　事 模試関係 対　外　行　事 外郭団体行事

1 水 七座

2 木 中学生体験入学 バドミントン県北地区シード選考会（鷹巣体育館）

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 七座

9 木

10 金

11 土 山の日

12 日

13 月 学校閉庁日

14 火 学校閉庁日

15 水 学校閉庁日 七座

16 木

17 金 県北新人陸上（大館市）

18 土

19 日

20 月 第2回校内推薦会議

21 火
2学期始業式　　整容指導③　　登校指導②～24日
面接シート記入　チャレンジテスト①

22 水 Ｂ校時 面接週間②　　　チャレンジテスト① 七座

23 木 Ｂ校時

24 金 Ｂ校時 　　【総学】インターンシップ報告会

25 土 第3回看護医療模試

26 日

27 月 Ｂ校時 　　列車通学生集会③

28 火

29 水 七座

30 木

31 金 【総学】インターンシップ体験発表会

上旬

中旬

下旬

秋田県立二ツ井高等学校

備
　
考


